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Väikesed imed ja suured imed 

   Vahel juhtub imesid, mõnikord suuremaid, mõnikord väiksemaid. Minu elus on neid 

viimasel ajal väga palju kokku sattunud tööelus, nimelt olen 30 aastat töötanud Kalmetu 

Koolis emakeeleõpetajana, andnud õpilastega välja 28 aastat järjest kooliajalehte Kalmetu 

Sõna, see ajaleht, mida käes hoiad praegu, on 100. kooliajaleht. Samuti olen koos oma 

õpilastega välja andnud 25 aastat „Viivi Luige nimelist maakondlikku luulekogu“. 

   Kõigest sellest imest oli kuulnud presidendi kantselei ja nädal enne 31. jaanuari ehk eesti 

kirjanduse päeva helistas Rasmus Puur meie kooli direktorile, et Eesti President Alar Karis 

külastab kirjanduse päeval Kalmetu Kooli peret ja tahab kohtuda kirjandusringi õpilastega ja 

õpetajatega. Nii see läks: võtsime presidendi vastu kogu kooliga aktusel, näitasime 

lühinäidendit „Head isu!“, lugesime Jaan Tõnissoni teemalisi õpilaskõnesid, premeerisime 

parimaid kõnede ja luuletuste kirjutajaid, kirjandusringi noored vestlesid raamatukogus 

presidendiga, lõpuks said õpetajad ka sõna hariduselu teemadel kohvilauas õpetajate toas koos 

presidendi ja tema kaaskonnaga.  

   Kõik see tähelepanu ja saavutus on mind väga innustanud. Olen väga tänulik õpetaja Anne 

Voltšekile, kes on sellesse ajalehte panustanud nii palju kirjatöid oma 2. klassilt. On tore, et 

ajalehetööd hakkavad juba nii noored kirjutajad tegema, olgu teil lusti edaspidi kõigil, kes 

vähegi soovivad kirjutada, ikka anda ajalehetoimetusele oma toredaid kirjutisi, fotosid, 

kunstitöödest pilte. Edu koolielu kajastamisel ja jäädvustamisel tulevastele põlvedele! 

Ene Toomsalu (eesti keele ja kirjanduse õpetaja, kirjandusringi, ajaleheringi juhendaja) 

 

 

  

 

 

Fotod: Rain Porss 
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Kooliajalehe Kalmetu Sõna 28. sünnipäev oli 16. detsembril 

Näidendis "Head isu!" osalejad kooliajalehe sünnipäeval. Fotod: Karin Mägi 

99 kooliajalehte on näitusel 

Direktor Ain Keerup, eesti keele õpetaja Ene 

Toomsalu, muinasjutuvestja Piret Päär koos 

kooliajalehe Kalmetu Sõna toimetuse 

liikmetega 

Näidend "Head isu!" 
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 Maakondlik luulepäev 

Reedel, 16. veebruaril toimus Viljandi Linnaraamatu-

kogu kunstisaalis Viivi Luige nimeline Viljandimaa 

põhikooliõpilaste 26. luulepäev. Õpilastele ja nende 

emakeeleõpetajatele jagati kätte 25. luuleraamat 

„Viljandimaa Viivi Luige nimeline põhikooliõpilaste 

luulepäev 2023”, mille on illustreerinud Kalmetu 

Põhikooli õpilased. 

Külas oli muinasjutuvestja Piret Päär, kes andis 

inspiratsiooni kohaletulnud noortele luuletamiseks. 

Isabella Abdalla, Dagmar Toom, Piibe Arakas, Kedi 

Soolo, Katariina Laur, Adeele Soovere tutvustasid 

luulekogu, Karolin Mäe ja Kristel Mäe laulsid, 

klaveril saatis õpetaja Eda Kivisild. 

Kohale oli tulnud kirjutama uusi luuletusi maakonna 

12 kooli 42 õpilast. 

Ene Toomsalu (eesti keele õpetaja) 

Fotod: Karin Mägi 
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Meeleolukad koolisündmused 

Sügis on olnud täis aktiivset õppetööd ja meeleolukaid sündmusi. 

   Peale esimest vaheaega algas tervet kooliaastat hõlmav taastuvenergiale keskenduv projekt 

"Jäta mulle tükike Maad". Toimus 6.-9. klassi õpilaste eelteadmiste kontroll, millele järgnes 

roheseminar. Seminari avasid Kalmetu Kooli 9. klassi õpilased energeetikaajalugu käsitleva 

näidendiga. Vaadati dokumentaalfilmi kliimasoojenemise tagajärgedest, osaleti virgutaval 

ühisvõimlemisel ning seejärel kuulati külalisesinejaid. Ökosüsteemist ja selle haprusest Eestimaa 

rahvusparkide näitel kõneles Keskkonnaameti keskkonnahariduse büroo spetsialist Maigi Säinas 

ning tänasest energiasektori olukorrast kitsamas ja laiemas tähenduses andis ülevaate Maailma 

Energeetikanõukogu Eesti rahvuskomitee peasekretär Priit Mändmaa. Ees on ootamas 

dokumentaalfilmide nädal, V-Motors ja Solarstone ettevõtete külastused, TalTechi ventilaatori 

ehitamise töötuba ning katsete trimester, kus kinnistatakse oskusi projekti vahenditest soetatavate 

õppekomplektidega (vooluringi ja taastuvenergia õppekomplektid, mitme energia mudelautod). 

Toimub ka esseevõistlus, mille parimad autorid sõidavad kevadel päevapikkusele õppekäigule 

Kohtla kaevandusse. Projekti lõpuks valmib kooli õuele tähistatud viitadega loodusõpperada ja 

nutiseadmete laadimisvõimekusega paviljonikatus. Projekti rahastab Eesti riik. 

 

   3. novembril toimus traditsiooniline kooli aasta-

päeva jooks. Neidudest saavutas üldvõidu taas kord 

Maria Poolakese, noormeestest Tanawin Boonrau-

nya. 6. novembril toimus kooli sünnipäevale pühen-

datud aktus, kus kõikide vanuseastmete võitjad said 

kaela medalid ning üldvõitjad süütasid ka sünnipäe-

vaküünlad. 

   7. novembril tähistasime Viljandi jäähallis isade-

päeva. Saabujaid rõõmustasid Viljandi Uisukooli 

neiud uhkete tervituskavadega. Oli meeleolukas 

õhtu, kus oli ligi 90 osalejat. Eriline kiitus isadele, 

kes olid jääle tulnud mitme lapsega! Punapõsksed uisutajad saadeti koduteele maitsva jäätise-

ampsuga. 

   20.-24. novembril toimus koolis stiilinädal. 

   26. novembril osalesid nii suured kui ka väikesed Kalmetu kooli discgolfi päeval. 

Karin Mägi tekst ja fotod (kooli huvijuht) 

 

 

        Inimesed jäähallis 

Koolijooksu algus 

Maarjo ja Pätrik  

energeetikakonverentsil            
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                                                    Minu elust 
 

   Kui ma kolisin Taimaalt Eestisse, olin päris väike. 

Alguses me elasime Tallinnas. Hiljem kolisime 

Viljandisse, Kalmetule. Alguses oli raske, sest ma ei 

osanud üldse eesti keelt rääkida. 

    Lasteaias õppisin palju, hakkasin tasapisi sõnadest 

aru saama. Isa on eestlane, ta aitas mul õppida.  Kui 

ma lõpetasin lasteaia, siis käis üks väga tore naaber 

mind lugema õpetamas. Võiks arvata, et tänu perele, 

lasteaiale ja naabrile  on läinud mul nii  esimeses 

klassis, kus sain neli kiituskirja, kui ka teises klassis, 

väga hästi. 

    Oma emakeelt me räägime emaga. Tai keelt hoian 

ikka meeles ja harjutan kirjutamist. Need tähed ei ole 

üldse eesti tähtede moodi. 

    Pean ennast heaks lugejaks ja jutukirjutajaks. Olen välja mõelnud muinasjutte, luuletusi, 

koomikseid, aga ka joonistanud ning maalinud. Viimasel ajal meeldib looduspilte maalida. 

Klassiga koos oleme teinud näidendeid ja palju esinenud. Mulle meeldib ka laulda. Käin kooli 

mudilaskooris ja osalesin eelmisel suvel laulupeol. 

Arphakorn Boonraunya 2. kl  
 

Klassiõhtu ja jõulupidu 
 

   Tahtsin nii väga klassiõhtut ja jõulupidu. 

Ootamine tasus ennast ära ja varsti oli aeg käes. 

Kaks head asja ühel päeval! Meie klassiõhtut ja 

pidu ootas terve pere, ema eriti, sest ta küpsetas 

suure termospoti täie pannkooke ja pani kaasa 

kausitäie maasikatoormoosi. Selleks peoks 

valmistasid lauale häid ampse veel teisedki emad, 

näiteks Uku ema küpsetas kõrvitsakaraski. Pidu oli 

tore, tantsisime, mängisime. Kui saalis etendus 

lõppes, tulime klassi jõuluvana kingipakke jagama.     

Minu isa sattus klassi õigel ajal. Panime talle 

habeme ette ja ta hakkas Jõuluvanaks. Lugesime 

kõik oma õpitud salmid ette. 

See oli tore klassiõhtu ja jõulupidu. 

Minu järgmise peo soov oleks teha klassiõhtu õues piknikuna. 

Oskar Kõll 2. kl  

Sõbrapäev 

 

Sõbrapäev on tore päev, 

Südameid siis palju näeb. 

Kõik ehitakse punaselt  

ja toad on väga hubased. 

 

Omar Abdalla 2. kl  
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                                              2. klassi komöödiateater 

 
   Me esitasime esimeses klassis 

jõulunäidendi. Tuli hästi välja, kõik 

naersid. 

   Uuel aastal mõtlesime, et teeme 

jälle näidendi. Õpetaja Anne kirjutas 

klassile uutmoodi loo Punamütsi-

kesest. Kõik koos muutsime seda 

proovide käigus täiuslikumaks.                 

Koos klassiga meisterdasime 

näidendi jaoks loomapuurid ja 

peegli. Õpetajad Kalle ja Marika 

Riitmuru aitasid kaasa. Kalle tegi 

puust ägeda kirve.  

   Õpetaja valis mind vanaemaks. 

Vanaema roll on väga raske. Sõnu 

on liiga palju ja keeruline on samal ajal teksti öelda ja lauda katta. Mulle meeldib vanaema rolli 

juures kõige rohkem kontsakingad. Üldsegi on meie loos kaks vanaema, mina ja Omar.  

Omarile on hakanud oma osa juba meeldima. 

   Ma ei tea, kuidas meil seal teatripäeval läheb, aga eesmärgiks on küll võita! 

Loore Land 2. kl 

 

                                                      Uues koolis 

 
     Mu vanemad otsustasid vahetada kooli, sest eelmise kooli süsteem muutus. 

Uude kooli tulekuga olid ka mõned hirmud, näiteks suuremate poiste kartmine ja sõprade mitte 

leidmine ning koolikiusamine.  

     Uude klassi võeti mind vastu hästi ning tänu sellele oli mul ka siin koolis kohanemine kiire. 

Juba esimese nädala jooksul selgus, et kartmine polnud üldsegi vajalik. 

Ma olen endale leidnud sõpru nii oma klassist kui ka kolmandast klassist.  

     Kalmetu kooliga käisime tutvumas juba suvel. Kohe hakkas mulle meeldima sealne 

mänguväljak, mis pakub vahetunnil palju tegevust. Peale selle meeldis mulle, et  Kalmetu 

koolis on vähem lapsi ja et kool on kiusamisvaba. 

     Kindlasti soovitaksin seda kooli ka teistele, sest õhkkond eelmise kooliga võrreldes on palju 

parem. Kool on kodusem ja hubasem ning õpetajatel on rohkem aega õpilaste aitamisele ja 

suunamisele. 

Christofer ja Cätlyn Väälmann 2. kl 

 

Meie Miisu 

 

Meie saime eile Miisu. 

Kes on täitsa armas kiisu. 

Silitasin karvapalli,  

sest ta on nii armas kalli. 

Revo Toom 2. kl 
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Tore reis 

   Elas kord tüdruk, kelle nimi oli Anni. Ühel päeval otsustas ta vanaemale külla minna. 

Vanaema elas Tallinnas. Anni ise elas Tartus. Ta otsustas vanaema juurde sõita rongiga. Anni 

võttis kaasa kaisuka. 

   Kui rong oli jõudnud Ülemiste peatusesse, juhtus Annil õnnetus: tema kaisukas kukkus 

aknast välja. Anni läks talle järgi ja jõudis tagasi enne kui rong liikuma hakkas. Varsti saabus 

rong lõpppeatusesse, kus Anni vanaema teda ka juba ootas. 

Lõppkokkuvõttes oli reis väga tore.  

Omar Abdalla 2. kl 

Meie klassi suurim lugeja on Oliver 

Õpetaja ütles, et lugege raamatuid, saate omale palju sõnu juurde. Hakkasime kõik raamatuid 

laenutama ja lugema. Üllatus oli suur, kui raamatukoguhoidja Astrid Dreving tegi kokku-

võtte, kus selgus, et klassis on palju lapsi, 

kes üleskutset järgisid. Suurimad lugejad:  

Loore Land luges17 ja Oliver Oja 23 

raamatut teisel trimestril. 

Foto jaoks otsis raamatud välja Aita Härm. 

Tere päevast, miks Sulle meeldib 

lugeda, Oliver? 

Lugemine on tore ja hea ajaviide. Lugemine 

on teinud mind targemaks. Lugemise ajal 

tunnen end hästi. 

Missuguseid raamatuid meeldib lugeda? 

Mulle meeldib lugeda muinasjutte, ajaloo- 

raamatuid ja teaduslikke raamatuid. Osad 

raamatud, mis ma laenutanud olen, on ema mulle ja õele unejutuks lugenud. 

Missuguseid raamatuid soovitaksid teistele ja miks, Oliver? 

Ma soovitaksin Aino Perviku raamatuid, sest need on õpetlikud, naljakad ja rõõmsad. 

Kuidas oled rahul meie raamatukogu raamatute valikuga? 

Mulle see meeldib, seal on tegelikult palju põnevaid raamatuid. 

Kui palju sa veel kavatsed raamatuid lugeda? 

Ma ei tea, aga äkki kuskil 40 raamatut järgmise aasta lõpuks. 

Inervjuu viis läbi Revo Toom 2. kl 

Minu hobid 

   Minu hobiks on jalgpall. Alustasin sellega tegelemist juba 1. klassis. Meie treeneri nimi on 

Rain Tölpus. Ta on väga tore ja nõudlik. Tuli välja, et Rain on meie õpetaja endine õpilane! 

   Rain õpetab erinevaid võtteid ja me harjutame neid. Ta laseb meil palju jalgpalli mängida. 

Minu lemmikjalgpallur on Ronaldo. Tahan olla tulevikus sama osav. 

   Kodus, kui ma puhkan, mängin oma kassiga. Minu kass on väga tark. Olen talle erinevaid 

trikke õpetanud. Need on tal meeles.  

   Mina olen Simba treener, Rain on minu treener. 

Sebastian Poolakese 2. kl 

Loore, Oliver ja loetud raamatud. Pildistas Karin Mägi 
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 Meil oli Halloweeni teemaline klassiõhtu  
  

Teisipäeval 31. oktoobril tegime klassiga halloweeni teemalise klassiõhtu.  

   Tulime kõik kooli ja käisime tundides 

ära. Kui tunnid läbi said, aitasime meie 

klassijuhatajal Kaisal klassi kaunistada. 

Me panime seina peale võlts ämbliku-

võrke ja sinna ämblikuvõrgu sisse panime 

väikeseid võltsämblikuid. Dagmari ema 

on õmbleja ja ta õmbles meile klassi-

õhtule väikesed pehmed kõrvitsad. Kui 

klass sai kaunistatud, tuli hakata kos-

tüüme selga panema.  

   Läksime tüdrukutega riietusruumi ja panime kostüümid selga. Tegin enda kostüümi filmist 

“The Purge”, ostsin selle jaoks maski ja valge särgi. Kodus tegin selle valge särgi võltsverega 

kokku. Pärast olid mu käed ja põrand punased. Tegin selle kostüümi koos Evelyni ja Kediga. 

Teistel olid ka väga ägedad kostüümid. Adeele ja Katariina olid My Melody ja Kuromi. Need 

on tegelased Hello Kittyst. Dagmar oli Rapuntsel ja poisid ei teinudki kostüüme.  

   Klassiõhtul mängisime palju mänge ja sõime krõpse ja snäkke. Kõik pidid ise midagi 

näksimist kaasa tooma. Paljud tõid krõpsupaki ja mingi karastusjoogi, aga Dagmar oli ise 

küpsetanud kaneeliküpsiseid.   

   Alguses mängisime klassiõhtul pikka nina. See oli väga tore. Siis mängisime paberi voltimis- 

mängu. See käib nii, et kõik mängus saavad ühe paberi. Nad kirjutavad sinna paberile ühe 

tüdruku nime. Siis nad voldivad selle alla. Nii, et seda poleks näha ja annavad enda paremal 

pool olevale inimesele. Järgmisena pidid kirjutama poisi nime ja jälle ära voltima ja andma 

paremal pool olevale inimesele. Siis pidi kirjutama tegevuse, mida nad teevad ja jälle paberi 

ära voltima ja edasi andma, aga see, kellele sa edasi annad, ei tohi kunagi piiluda, mis seal 

volditul äärel kirjas oli. Siis pidi panema ühe koha näiteks, Pariis. Ja jälle edasi andma. 

Järgmisena kirjutama kellegi nime, kes on pealtnägija, siis voltima ja edasi andma. Ja siis 

kirjutama selle lause, mida ütleb see inimene, kes pealt näeb. Annad paberi veel ühe korra edasi 

ja siis pead lugema kõik selle ette, mis seal kirjas oli.  

   Siis mängisime veel maffiat. See oli päris lõbus, lihtsalt see, et ma kohe alguses välja läksin. 

Peale seda sõime natuke ja mängisime üleval korrusel peitust, pimesikku ja kulli. See oli kõige 

lahedam osa klassiõhtust. Kohe, kui jõudsime veel viimase mängu teha, pidime koju minema, 

sest kell oli 6 ja klassiõhtu oli läbi saanud. Koristasime klassi ja läksime kõik laiali. 

Kokkuvõttes oli klassiõhtu väga lahe ja hästi lõbus.  

Isabella Abdalla 6. kl  

 

Surm Halloweenil  

 

Halloween on täna lõpuks siin,  

Armastus on õhust kadunud.  

Luukered peidavad end sinu kapis,  

Luupainajad on sinu ainukesed sõbrad.  

Ootan valgust, kuid seda vist ei tule,  

Wow, kas on see unes või ilmsi,  

Ees mul seisab libahunt, kloun, vampiir ja kummitus.  

Eemalduda proovin ma koheselt neist, kuid  

Nipsust olen ma põrgus, kus hirmus ja pime, mitte kedagi teist... Surm  

Adeele Soovere 6. kl 
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Väljasõit maisilabürinti 

 
 21. septembril käisime oma klassiga Põltsamaa 

maisilabürindis. Alguses õppisime koolis 

esimeses tunnis, mul oli see vene keel ja mõnedel 

hispaania keel. Kui tund oli läbi, sõitsime bussiga 

Põltsamaale maisilabürinti.   

  Bussisõit oli väga vahva, jutustasin sõpradega ja 

sõbrannadega. Ma istusin Isabella, Evelyni ja 

Piibega kõige taga. Meie ees istus Kedi, Emil ja 

Kristjan-Rasmus. Nendega oli ka väga vahva 

jutustada.  

  Kui kohale jõudsime, maksime kõik 8 eurot. Siis 

tegime kõik väikest kivilabürinti ja giid õpetas 

meile, kuidas seda joonistada. Kui labürindis 

kividest üle astusid, pidi halb õnn tulema ja keskel 

oli ka üks suur kivi, kui seda puudutasid ja 

kividest üle ei astunud, pidi hea õnn tulema.  

  Järgmiseks kogunesime kõik kokku ja giid rääkis 

kõik asjad, mida tegema peame ja mida teha ei 

tohi. Siis tegime kolmesed grupid, mina olin koos 

Isabella ja Evelyniga. Kui maisilabürinti läksime, 

siis anti meile lehed ja pidime 6 punkti leidma ja 

lehe taha ära märkima ja kui kõik leidsid, said ühe kommi. Me tahtsime väga kõik leida, aga 

kahjuks leidsime ainult 3, sest käisime juba mitu korda ringiratast. Ja andsime lõpuks kõik alla, 

sest meil olid kõhud nii tühjad. Jõudsime kolmandat korda silla juurde, seal olid Piibe ja 

Dagmar ka ja nad rääkisid, et Kedi jooksis üksinda ära ja nüüd ta on kadunud. Meil olid kõhud 

nii tühjad ja tujud olid juba nullis. Siis helistasime Kaisale, et ta aitaks meil välja saada, sest me 

ei jaksanud enam Kedit otsida ja karjuda, kuna teadsime ka, et Grete ja bussijuht läksid talle 

järgi. Lõpuks leidsime Adeele, Tuule ja Gloria, kes teadsid, kuidas välja saada. Ja nii me 

läksimegi kõik koos välja. Alguses olin veidi pettund, et me kuute märki ei leidnud.  

  Siis oli söögiaeg. Ma sain 2 võileiba, sest Adeele ei tahtnud enda oma ja sain selle endale. Seal 

oli väga palju ka loomi: kitsed, jänesed ja kassid. Mulle meeldis üks kassipoeg, kelle nimi oli 

Mutter ja ta oli 4 kuune. Põllu sees saime süüa ka maisi, tumedam kollane osa maitses nagu 

jahu ja heledam oli natuke parem, aga mulle ei meeldi väga. Pikutasime Isabellaga võrkkiikedel 

ja juba nägimegi, et Kedi jõudis koos Grete ja bussijuhiga välja.  

  Kui kõik olid jälle koos, siis läksime bussi ja hakkasime kodu poole sõitma. Jällegi oli bussis 

väga lõbus. Minu arust oli väga äge, vahva ja tore väljasõit.  

Brigite Oja 6. kl 
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„Jaan Tõnisson 155“ kõnekonkursi parimad kõned 

 
  Tere! Mina olen Jaan Tõnisson. Mulle 

meeldib väga, et teie koolis on palju õpilasi 

ja veel, et teil õpetatakse koolis eesti keeles.  

  Kuid ei meeldi mulle see, et sellel aastal 

pole Eesti rahvaarv üldse suurenenud. Kuid 

kas teie, Kalmetu Kooli õpilased ja õpetajad, 

ka loete ja kirjutate? Aga mina tegelikult 

oskan ise ka sellele küsimusele vastata, sest 

näen teid koridoris kõndimas ja siis 

kirjanduse tundi astumas. Ma südamest 

loodan, et te olete suured jutu ja luule 

kirjutajad ja olen kuulnud, et isegi teie jutte 

saadetakse konkurssidele ning et teie 

kirjanduse ja eesti keele õpetaja Ene 

Toomsalu on väga tegus ning väga tubli 

õpetaja. Ning olen väga üllatunud, et te seda 

kõike kaasa jõuate teha ning peale 

koolisisesele tööle ka kodus jõuate jätkata, 

olen teie üle väga uhke. 

   Lisaks olen ma kuulnud ka, et teie koolil 

on rahuleping ning järgite seda vägagi 

hoolega. Ja kui rääkida nüüd minust, mina 

elasin Mursi talus ning käisin Tusti koolis, peale seda läksin Viljandisse kooli ja pärast seda 

Tartu kooli. Ja Tartu koolis õppisin ma õigusteadust. Lõpuks kirjutasin ma palju raamatuid ja 

kõnesid ja natuke luuletusi. Minu tööpäevad kestsid vahel ka kakskümmend tundi.  

    Mina arvan, et ma olen juba piisavalt rääkinud ja mul oli väga tore teile kõnet pidada ja mul 

on väga hea meel, et kirjutate palju. Tänan kuulamast! 

Dagmar Toom 6. klass 

 

 

Tere, Kalmetu Kooli pere! 

   Mulle meeldib näha, et nii palju lapsi on siin. Ma kuulsin, et teid on kokku praegu 123. Ma 

tulin kooli täna esimest korda ja nägin kohe, et kõik nii toredad on. Ma räägin täna, mis ma 

nägin siin koolis head ja halba.  

   Head asjad enne: kõik istuvad vaikselt klassis ja teevad tööd, ma ka kuulsin, et kodutööd on 

ilusti tehtud. Vahetundide ajal nägin, et lapsed olid õues ilusti, olid terrasside peal, viskasid 

üksteist lumega ja lükkasid üksteist, see mulle väga ei meeldinud. Aga osad kippusid väga 

ruttu tuppa tagasi. Kas õues oli siis nii külm?  

   Söömise ajal kõik tegid lärmi, see ei meeldinud mulle. Nüüd, kui kõik see on räägitud, ma 

räägin natuke endast. Käisin Tusti koolis, Viljandi keskkoolis ja Tartu Ülikoolis. Ma elasin 

oma lapsepõlves Mursi talus. Mul on väga palju häid mälestusi sellest ajast. Aga kui ma 

suuremaks kasvasin, kolisin välja.  

   Ma arvan, et see on kõik. Mulle väga meeldis siin ja tore oli teid näha, kõike head teile, 

õppige, kasvage meie Eestimaa uhkuseks! 

Evelyn Juhkamsoo 6. klass 
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 Akrostihhon                                                                     

  

Palli oskan mängida                                                                        

Ilusaid ilmasid ootan 

Ilmselt laulan hästi                                                                      

Banaanid maitsevad mulle                                                         

Endast arvan palju                                                                          

                                                                                                          

Aabits on mul juba loetud                                                            

Rohkelt armastan ma pere                                                           

Aastaid olen oodanud                                                                           

Kasepuude otsas ronimist  

Aitan oma ema                                        

Siis saan kooki moosiga  

   

 

 

Akrostihhon                                                                           

                                                                 

Eskpressot mina ei joo                                                            

Võid panen saia peale                                                            

Emake mind armastab                                                            

Laulukooris käin iga nädal                                                     

Yummy tähendab inglise keeles nämma                                 

Naerda meeldib mulle väga                                                    

                                                                                             

Jalad on mul aeglased                                                            

Uksi prõmmin alati                                                                 

Harjutusi ei viitsi teha                                                            

Kassiga mulle meeldib alati olla                                            

Aastapreemiat mina saan ka   

Magusat tahan mina ka                                                                     

Sassis juustega ei tohi kooli minna   

Ootan, et magama saan minna   

„Oota sa” oli mu lemmikmultikas  

  

 

 

Hääled  
  

Kutsun kassi ksssssssssss,  

Kass teeb süles mjäu, mjäu, mjäu.  

Varsti magama jään zzzzzzzzzzzz,   

Öösel öökulli peale ärkan uhhuuu, uhhuuu.  

                                                                                                 

Adeele Soovere 6. kl                                                              Kedi Soolo 6. kl 
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 Nuputa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Süüa tegema teise sõnaga? 

2. Jõulutoit?  

3. Kuusemets teise sõnaga? 

4. Sinine lill? 

5. Mustanahaline elusolend? 

6. Roheline taim, millest jääb pilve? 

7. Kaste pelmeenide kõrvale?                        Vastussõna: kordub iga aasta? 

8. Mille taga sa õpid? 

Vastussõna: jõulupuu 

Eleri Esajas 7. kl 

 
Laps: „Minu isa on nii tore. Mängime peitust, korjame lilli, püüame putukaid, liivakastis teeme 

kooke, peame lahinguid ja mängime keksu. Miks teistel lastel nii toredaid isasid pole?” 

Ema: „Teistel isadel olid ehitusel kiivrid peas, aga sinu isa unustas 

ära!“ 

*** 

Kaks blondiini istuvad lennukis, järsku kustub lennukis tuli. 

Üks hüüatab: „Oi, vist sisenesime tunnelisse!“ 

*** 

Juhan: „Mäletad, Juku, sa oled mulle 5 krooni võlgu?“ 

Juku: „4 krooni?, mis 3 krooni?, ah need 2 krooni, okei, homme toon krooni.“ 

....................................................................................................................................................... 

Kalmetu Sõna toimetus ene@kalmetu.vil.ee Ene Toomsalu, Helina Matusorg, Karin Mägi, Anne 

Voltsek, Pärtel Võsu, Romet Grünberg, Brigite Oja, Evelyn Juhkamsoo, Dagmar Toom, Isabella 

Abdalla, Adeele Soovere, Piibe Arakas, Kedi Soolo, Omar Abdalla, Revo Toom, Arphakorn 

Boonraunya, Loore Land, Christofer Väälmann, Cätlyn Väälmann, Sebastian Poolakese  

mailto:ene@kalmetu.vil.ee

